
Żabno: Udzielenie kredytu długoterminowego ( 4 lata ) w wysoko ści 

820 000 PLN 

Numer ogłoszenia: 179601 - 2009; data zamieszczenia : 16.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 286998 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. (014) 
6456373, faks (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie kredytu długoterminowego ( 4 lata 
) w wysokości 820 000 PLN. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Udzielenie kredytu długoterminowego ( 4 lata ) w wysokości 
820 000 PLN. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 
II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 
części:  148600.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.10.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIE NIA:  

• Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie Oddział w Żabnie, ul. Kilińskiego, 33-240 Żabno, kraj/woj. 
małopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE POD LEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  98966.96  
• Oferta z najni ższą ceną: 98966.96 oferta z najwy ższą ceną: 102412.46  
• Waluta:  PLN.  


